
Oferta válida del 5 al 18 de junio de 2025 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 5 al 11 de junio de 2025)

2 uds: 1,01€ (1,53€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,70€/litro)

AMSTEL
Cerveza radler con zumo 
natural de limón, 33 cl.

1 ud: 0,78€
(2,36€/litro)

0,23€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

EXTRÊME de NESTLÉ
Helado doble chocolate, 
pack 6 ud. x 120 ml., 504 gr.

EXTRÊMEEXTRÊMEEXTRÊMEEXTRÊME NESTLÉNESTLÉ
2,99€

EXTRÊME de NESTLÉEXTRÊMEEXTRÊME de NESTLÉNESTLÉ
2 (5,93€/kilo)



CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

10,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Chorizo Gran Doblón.

13,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salchichón Gran Serrano.

14,95
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.

10,95
€/kilo

,95
PAVOFRÍO
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.

10

LA HOGUERA
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva Raza Duroc, 
25% reducido en sal.

20,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Jamón de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica, pieza 
de más de 8 kg. aprox.

139€
(17,38€/kg. aprox.)

SIERRA DE CODEX
Centro de paleta de cebo 
ibérica 50% Raza Ibérica.

39,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salami Alerce.

12,20
€/kilo

IBISMA
Chorizo o salchichón 
cular ibérico de bellota.

21,95
€/kilo

ALTEZA
Queso semicurado.

11,45
€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso en barra bajo en 
grasa y reducido en sal.

10,95
€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso La Cava Barus.

17,95
€/kilo

GRAN CAPITÁN
Queso curado mezcla 
tostado, cuña 200 gr.

1 ud: 4,90€
(24,50€/kilo) 2 uds: 7,35€ (18,38€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(12,25€/kilo)
2,45€



Oferta válida del 5 al 11 de junio de 2025

Lomo adobado extra.
8,95

€/kilo

Oferta válida del 5 al 11 de junio de 2025

Pollo de corral 
campero.

5,95
€/kilo

Filete de jamón de cerdo.
5,89

€/kilo

Chorizo criollo.
7,95

€/kilo

Carne de ternera para 
asar o freír.

13,95
€/kilo

Panceta de cerdo.
6,95

€/kilo6

Chuleta de ternera.
16,95

€/kilo



Oferta válida del 5 al 11 de junio de 2025

Oferta válida del 5 al 18 de junio de 2025

Lirio fresco del 
Cantábrico.

3,49
€/kilo

Langostino pink 
especial plancha.

11,95
€/kilo

Laskas de bacalao 
desalado, 250 gr.

4,95€
(19,80€/kilo)

MARTIKO
Salmón ahumado Noruego, 
pack 2 ud. x 50 gr.

5,95€
(59,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad

50%
LA GULA DEL NORTE
Gulas, pack 2 ud. x 100 gr.

Pota entera.
7,95

€/kilo
Mejillón gallego, 
malla de 1 kg. aprox.

2,25€

Merluza fresca de 
costa del Cantábrico.

7,95
€/kilo

Deliciosas



Nectarina, categoría 1ª.
2,69

€/kilo

Ciruela roja, 
categoría 1ª. 3,39

€/kilo

Albaricoque, 
categoría 1ª.

3,39
€/kilo

Melocotón amarillo, 
categoría 1ª.

3,39
€/kilo Melocotón rojo, 

categoría 1ª.

2,95
€/kilo

Oferta válida del 5 al 11 de junio de 2025

Paraguayo, 
categoría 1ª.2,95

€/kilo

Cereza, categoría 1ª.
4,79

€/kilo

Deliciosas



Tarta selva negra, 1 kg.

10,99€

Pan del norte, 265 gr.

1,25€
(4,72€/kilo)

Pan del norte, 265 gr.

1
Pan París, 325 gr.

1,19€
(3,66€/kilo)

Pan París, 325 gr.

1
Pan Baguette obrador, 
210 gr.

0,69€
(3,29€/kilo)

Pan Baguette obrador, 
210 gr.

0
Pan rebanado semillas 
55% y cereales 5,3%, 
490 gr.

1,79€
(3,65€/kilo)

Empanada gallega de 
atún, 500 gr.

3,25€
(6,50€/kilo)

OREO
Tarta cheesecake, 425 gr.

7,99€
(18,80€/kilo)

Bizcocho casero, 400 gr.

2,95€
(7,38€/kilo)

Mini hojaldritos 
surtidos salados.

7,99
€/kilo

2 empanadas bocata 
atún o carne, 280 gr.

1,89€
(6,75€/kilo)

Petisú de crema blanco 
o negro, 200 gr.

2,95€
(14,75€/kilo)

3 napolitanas de chocolate, 
270 gr. o de crema, 285 gr.

1,39€
(5,15-4,88€/kilo)

Napolitana de jamón y queso, 110 gr.    
•1 ud.......................0,89€ (8,09€/kilo)
•2 uds .....................1,69€ (7,68€/kilo)

Palmera maxi, 200 gr.    
•1 ud.......................0,89€ (4,45€/kilo)
•2 uds .....................1,69€ (4,23€/kilo)



Rabas enharinadas. 9,95
€/kilo€/kilo

Langostino Vannamei, 
28/38 piezas/kilo. 8,95

€/kilo

MAGNUM
Helado mini double  
hazelnut nocciola, 
pack 6 ud, 276 gr.

1 pack: 5,99€
(21,70€/kilo) 2 packs: 8,99€ (16,29€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10,87€/kilo)
3€

EXTRÊME de NESTLÉ
Helado doble chocolate, 
pack 6 ud. x 120 ml., 
504 gr.

2,99€
(5,93€/kilo)

NESTLÉ
Helado Pirulo sabor 
sandía, pack 3 ud. + 
1 gratis, 334 gr.

1 pack: 3,90€
(11,68€/kilo)

2 packs: 5,85€ (8,76€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(5,84€/kilo)
1,95€

FINDUS
Guisantes finos, 400 gr.

1 ud: 2,79€
(6,98€/kilo) 2 uds: 4,19€ (5,24€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,50€/kilo)
1,40€

NESTLÉ
Helado Pirulo Fantasmikos, 
pack 15 ud., 240 gr.

1 pack: 4,99€
(20,79€/kilo)

2 packs: 7,49€ (15,60€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10,42€/kilo)
2,50€ NESTLÉ

Helado Pirulo fruity mix, 
59 ml., pack 7 ud., 495 gr.

1 pack: 5,25€
(10,61€/kilo)

2 packs: 7,88€ (7,96€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(5,31€/kilo)
2,63€

VICI
Gyozas de verduras 
o pollo, 400 gr.

3,29€
(8,23€/kilo)

RISTORANTE de 
DR.OETKER
Pizza de atún, 345 gr., 4 
quesos, 340 gr., mozzarella, 
335 gr., barbacoa, 370 gr. 
o prosciutto, 330 gr.

1 ud: 3,75€
(10,87-11,03-11,19-10,14-11,36€/kilo) 2 uds: 5,63€ (8,16-8,28-8,40-7,61-8,53€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,45-5,53-5,61-5,08-5,70€/kilo)
1,88€

MAGNUM
Helado double gold caramel 
billionaire o double hazelnut 
nocciola, 213 gr. o double 
chocolate, 294 gr., pack 3 ud.

1 pack: 4,99€
(23,43-16,97€/kilo) 2 packs: 7,49€ (17,58-12,74€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(11,74-8,50€/kilo)
2,50€

LA COCINA DE SENÉN
Tortilla de patata con 
cebolla, 600 gr.

4,95€
(8,25€/kilo)

MAXIBON de NESTLÉ
Helado Jungly, 
pack 4 ud. x 140 ml., 433 gr.

1 pack: 5,95€
(13,74€/kilo) 2 packs: 8,93€ (10,31€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(6,88€/kilo)
2,98€

MAGNUM de FRIGO
Helado almendras, 
pack 3 ud., 300 gr.

2,99€
(9,97€/kilo)

CORNETTO
Helado classico o de 
vainilla, pack 4 ud., 
240 gr. 2,99€

(12,46€/kilo)



    EL LITRO    
    SALE A:    
    3,89€

HELLMANN'S
Salsa bocabajo brava 
o burger, 250 ml.

1 ud: 2,05€
(8,20€/litro) 2 uds: 3,08€ (6,16€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,12€/litro)
1,03€

YBARRA
Mayonesa, 400 ml. o salsa 
especial ensaladilla, 450 ml.

1,75€
(4,38-3,89€/litro)

LA CIGALA
Arroz, 1 kg.

1,75€

GAROFALO
Pasta farfalle tricolor, 
500 gr.

1,49€
(2,98€/kilo)

HELIOS
Tomate frito, 570 gr.

1 ud: 1,90€
(3,33€/kilo) 2 uds: 2,85€ (2,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,67€/kilo)
0,95€

BARILLA
Pasta spaghetti nº 5, 
500 gr.

1 ud: 1,65€
(3,30€/kilo) 2 uds: 2,48€ (2,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,66€/kilo)
0,83€

DELICIOUS de 
ÑAMING
Sándwich de pavo o 
de atún, 200 gr

2,45€
(12,25€/kilo)

DELICIOUS
ÑAMING
S

BONDUELLE
Guisantes cocinados 
extra finos, 720 gr., 
465 gr. p.e.

2,95€
(4,10€/kilo)

CONSORCIO
Anchoas en aceite de 
oliva, RR-50, 29 gr. p.e.

2,75€
(94,83€/kilo)

OLD EL PASO
Tortillas de trigo, 
326 gr.

1,99€
(6,10€/kilo)

CIDACOS
Tomate triturado, 800 gr.

1,49€
(1,86€/kilo)

CARRETILLA
Ensaladilla rusa, 
240 gr. o ensalada 
de pasta con atún, 
270 gr.

2€
(8,33-7,41€/kilo)

GALLO
Caldo de pollo, 1 lt.

1 ud: 1,99€ 2 uds: 2,99€ (1,50€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1€

OLD EL PASO
Salsa mexicana dip, 312 gr.

3€
(9,62€/kilo)

OLD EL PASO
Sazonador fajita, 30 gr.

1€
(33,33€/kilo)

GARCÍA MILLÁN
Salmorejo fresco, 1 lt.

3,29€

RENY PICOT
Bechamel, 500 ml.

1,95€
(3,90€/litro)

CARBONELL
Aceite de oliva 
Original 0,4 o 
Sabor 1º, 1 lt.

3,99€

Aceite de oliva virgen, 
3 lt.

11,67€

    EL LITRO    
    SALE A:    
    3,89

CAMPOFRÍO
Pizza masa fina con salsa 
jamón y queso o carbonara, 
360 gr., barbacoa, 410 gr., 
pepperoni picante, 355 gr. 
o 5 quesos, 365 gr.

2,45€
(6,81-5,98-6,90-6,71€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite de oliva, 
RO-100, pack 3 ud. x 67 gr. p.e.

5,95€
(29,60€/kilo)

RO-100, pack 3 ud. x 67 gr. p.e.

CONSORCIO
Bonito del Norte en aceite de 
oliva, 400 gr., 260 gr. p.e.

6,99€
(26,88€/kilo)



GARCÍA MILLÁN
Salmorejo fresco, 1 lt.

MILKA
Chocolate con leche, 
125 gr.

1,75€
(14€/kilo)

L'OR
Café espresso ristretto, 
20 cápsulas x 5,2 gr.

1 ud: 7,89€
(0,39€/cápsula) 2 uds: 11,84€ (0,30€/cápsula)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,20€/cápsula)
3,95€

TIERRA MADRE
Café molido natural, 
250 gr.

3,49€
(13,96€/kilo)

FONTANEDA
Galletas digestive, 700 gr.

1 ud: 3,99€
(5,70€/kilo) 2 uds: 5,99€ (4,28€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,86€/kilo)
2€

ARTIACH
Galletas Dinosaurus, 
411 gr.

1 ud: 3,25€
(7,91€/kilo) 2 uds: 4,88€ (5,94€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,97€/kilo)
1,63€

SANTIVERI
Pan tostado 100% integral 
con AOVE, 200 gr.

1,99€
(9,95€/kilo)

CUÉTARA
Galletas Campurrianas, 
466 gr.

2,49€
(5,34€/kilo)

PHOSKITOS
Pastelitos, envase 
4 ud., 160 gr.

2,99€
(18,69€/kilo)

JUST LOADING
Barritas de proteína 
sabor chocolate intenso, 
pack 3 ud. x 30 gr.

2,79€
(31€/kilo)

BIMBO
Pan blanco rebanada 
estilo artesano, 500 gr.

2,25€
(4,50€/kilo)

OREO
Galletas doble crema, 
157 gr.

1 ud: 1,99€
(12,68€/kilo) 2 uds: 2,99€ (9,52€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,37€/kilo)
1€

MILKA
Chocolate con 
galleta Lotus Biscoff, 
90 gr. u oreo, 100 gr.

1 ud: 1,99€
(22,11-19,90€/kilo) 2 uds: 2,99€ (16,61-14,95€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(11,11-10€/kilo)
1€

MILKA
Galletas mini cookies, 
110 gr.

1 ud: 2,45€
(22,27€/kilo) 2 uds: 3,68€ (16,73€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(11,18€/kilo)
1,23€

BIMBO
Bagels de semillas, 
bolsa 4 ud., 300 gr.

2,19€
(7,30€/kilo)

HELIOS
Purafruta melocotón 
o fresa, 250 gr.

2€
(8€/kilo)

NESTLÉ
Pouch tutti frutti o 
multifrutas, 110 gr.

1 ud: 1,25€
(11,36€/kilo) 2 uds: 1,88€ (8,55€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,73€/kilo)
0,63€

BICENTURY
Tortitas de maíz sabor 
setas-trufa-queso, 124 gr.

1,95€
(15,73€/kilo)



FELIX de PURINA
Alimento para gatos 
party mix original, 60 gr.

1€
(16,67€/kilo)

PEDIGREE
Alimento para perros 
Tasty Minis queso y 
carne, 140 gr.

1 ud: 2,79€
(19,93€/kilo) 2 uds: 4,19€ (14,96€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(10€/kilo)
1,40€

FELIX de PURINA
Alimento fantastic festín de 
carne, pack 4 ud. x 85 gr.

1,99€
(5,85€/kilo)

WHISKAS
Alimento para 
gatos Pure Delight 
junior carne, 
pack 4 ud. x 85 gr.

1 pack: 2,79€
(8,21€/kilo) 2 packs: 4,19€ (6,16€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(4,12€/kilo)
1,40€

RUFFLES
Patatas sabor jamón, 
243 gr.

1 ud: 2,99€
(12,30€/kilo) 2 uds: 4,49€ (9,24€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,17€/kilo)
1,50€

BORGES
Almendra sin freír 
ni tostar y sin sal, 
150 gr.

3,09€
(20,60€/kilo)

RISI
Aperitivos palomitas, 
105 gr.

1,26€
(12€/kilo)

LAY'S
Patatas gourmet, 
170 gr.

1 ud: 2,79€
(16,41€/kilo) 2 uds: 4,19€ (12,32€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8,24€/kilo)
1,40€

FRISKIES
Alimento para 
perros mini menú 
buey-vaca, 1,5 kg.

3,99€
(2,66€/kilo)

CATISFACTIONS
Alimento para gatos 
salmón o pollo, 60 gr.

1 ud: 1,99€
(33,17€/kilo) 2 uds: 2,99€ (24,92€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(16,67€/kilo)
1€

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de 
anchoa, 350 gr., 150 gr. 
p.e.

1 ud: 2,45€
(16,33€/kilo) 2 uds: 3,68€ (12,27€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8,20€/kilo)
1,23€

JOLCA
Aceitunas negras sin hueso, 
pack 3 ud. x 120 gr., 
150 gr. p.e.

2,79€
(18,60€/kilo)

FACUNDO
Chaskis maíz, 100 gr.

1 ud: 1,25€
(12,50€/kilo) 2 uds: 1,88€ (9,40€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,30€/kilo)
0,63€

MAESTROS 
ACEITUNEROS
Aceitunas embrujos, 
800 gr., 500 gr. p.e.

4,19€
(8,38€/kilo)

WHISKAS
Alimento para gatos 
selección carne, 
aves o pescado, 
pack 4 ud. x 85 gr.

1 pack: 2,59€
(7,62€/kilo) 2 packs: 3,89€ (5,72€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,82€/kilo)
1,30€



STARBUCKS
Café caramel 
macchiato, 220 ml.

1 ud: 1,99€
(9,05€/litro)

2 uds: 2,99€ (6,80€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,55€/litro)
1€

LA VACA QUE RÍE
Palitos, pack 4 ud., 
140 gr.

2,29€
(16,36€/kilo)

GALBANI
Queso rallado 
Grana Padano, 
60 gr.

1 ud: 2,24€
(37,33€/kilo) 2 uds: 3,36€ (28€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(18,67€/kilo)
1,12€

KAIKU
Caffé Latte proteína 
Mr. Big, 370 ml.

1 ud: 2,49€
(6,73€/litro) 2 uds: 3,74€ (5,05€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,38€/litro)
1,25€

LA LECHERA
Panna cotta natural, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 1,99€
(4,98€/kilo) 2 packs: 2,99€ (3,74€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(2,50€/kilo)
1€

GOLD de NESTLÉ
Mousse crujiente 
chocolate, 
pack 4 ud. x 57 gr.

1 pack: 2,99€
(13,11€/kilo) 2 packs: 4,49€ (9,85€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(6,58€/kilo)
1,50€

ACTIVIA de DANONE
Yogur con fresa triple 0%, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2,49€
(5,19€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur con frutos del 
bosque, fresa o pera, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2,49€
(5,19€/kilo)

KAIKU
Yogur sin lactosa 
natural azucarado o 
natural desnatado, 
pack 4 ud. x 125 gr.

1,89€
(3,78€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur desnatado con 
frutos rojos, melocotón, 
lima y limón, piña o kiwi, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2,49€
(5,19€/kilo)

pack 4 ud. x 120 gr.

DALKY de LA LECHERA
Copa chocolate-nata 
o fresa-nata, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,69€
(6,73€/kilo) 2 packs: 4,04€ (5,05€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,38€/kilo)
1,35€

PULEVA
Café con leche, 
1 lt.

1,89€

ASTURIANA
Leche sin lactosa 
semidesnatada, 
1 lt.

1,20€

TRANCHETTES
Queso original o light, 
262,5 gr., envase 
14 lonchas.

2,29€
(8,72€/kilo)

PASCUAL
Leche semidesnatada, 
1 lt.

1 ud: 1,19€

La unidad

Llevando

6 uds

1,13€
PASCUAL
Leche entera, 1 lt.

1 ud: 1,25€

La unidad

Llevando

6 uds

1,19€ PASCUAL
Leche desnatada, 
1 lt.

1 ud: 1,15€

La unidad

Llevando

6 uds

1,09€

ALPRO de DANONE
Postre de mango sin 
azúcar, 400 gr.

2,29€
(5,73€/kilo)



BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, pack 6 ud. x 20 cl.

1 pack: 2,52€
(2,10€/litro) 2 packs: 3,78€ (1,58€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(1,05€/litro)
1,26€

BITTER KAS
Sin alcohol, 33 cl.

1 ud: 0,99€
(3€/litro) 2 uds: 1,49€ (2,26€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,52€/litro)
0,50€

MONSTER
Bebida energética 
Mango Loco, Ultra 
White o Green, 
50 cl.

1,45€
(2,90€/litro)

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical o Mediterráneo, 1 lt.

1 ud: 2,29€
2 uds: 3,44€ (1,72€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,15€

GRANINI
Néctar de piña o 
melocotón, 1 lt.

1 ud: 2,89€ 2 uds: 4,34€ (2,17€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,45€

DON SIMON
Zumo de naranja 
exprimida con o 
sin pulpa, 1 lt.

1,90€

FANTA
Limón o naranja, 
33 cl.

0,75€
(2,27€/litro)

SUNNY DELIGHT
Refresco Florida o 
California, 1,25 lt.

1,50€
(1,20€/litro)

AMSTEL
Cerveza radler con zumo 
natural de limón, 33 cl.

1 ud: 0,78€
(2,36€/litro) 2 uds: 1,01€ (1,53€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,70€/litro)
0,23€ MAHOU

Cerveza 5 estrellas, 
pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 8,88€
(2,24€/litro) 2 packs: 13,32€ (1,68€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(1,12€/litro)
4,44€

KAS
Limón o naranja, 
pack 2 ud. x 2 lt.

2,90€
(0,73€/litro)

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, Mediterráneo o Pacífico, 
pack 3 ud. x 330 ml.

1 pack: 2,52€
(2,55€/litro)

2 packs: 3,78€ (1,91€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(1,27€/litro)
1,26€

SCHWEPPES
Tónica original, zero 
o pink zero, 33 cl.

1 ud: 0,99€
(3€/litro)

Llevando 3, la unidad

(2€/litro)
0,66€

3 2x

RED BULL
Bebida energética, 
250 ml.

1 ud: 1,59€
(6,36€/litro) 2 uds: 2,39€ (4,78€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,20€/litro)
0,80€



CACIQUE
Ron añejo, 70 cl.

12,75€
(18,21€/litro)

SUNNY DELIGHT
Refresco Florida o 
California, 1,25 lt.

FINCA RESALSO
Vino tinto, D.O. Ribera 
del Duero, 75 cl.

9,65€
(12,87€/litro)

FINCA RESALSO
V
del Duero, 75 cl.
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FEDERICO 
PATERNINA
Vino tinto Reserva, 
Banda Roja, D.O. 
Rioja, 75 cl.

5,99€
(7,99€/litro)

FUENTE LIVIANA
Agua mineral, 1,5 lt.

1 ud: 0,84€
(0,56€/litro) 2 uds: 1,26€ (0,42€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,28€/litro)
0,42€

SOLAZ
Vino blanco 
Verdejo, 75 cl.

1 ud: 3,95€
(5,27€/litro) 2 uds: 5,93€ (3,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,64€/litro)
1,98€

AÑARES
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 11,99€
(15,99€/litro) 2 uds: 15,59€ (10,39€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(4,80€/litro)
3,60€

TURIA
Cerveza tostada, 33 cl.

1 ud: 0,85€
(2,58€/litro) 2 uds: 1,11€ (1,68€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,79€/litro)
0,26€

VICTORIA
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 0,74€
(2,24€/litro) 2 uds: 0,96€ (1,45€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,67€/litro)
0,22€

LOS MOLINOS
Vino tinto o blanco 
verdejo, D.O. 
Valdepeñas, 75 cl.

1,99€
(2,65€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 7,89€
(10,52€/litro)

Llevando 2, la unidad

(5,27€/litro)
3,95€

2 1x

J&B
Whisky Rare, 70 cl.

11,95€
(17,07€/litro)

TANQUERAY
Ginebra, 70 cl.

13,75€
(19,64€/litro)

NESTEA
Limón o té verde 
maracuyá, 33 cl.

1 ud: 0,99€
(3€/litro)

2 uds: 1,29€ (1,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,91€/litro)
0,30€

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 11,99€
(3,03€/litro) 2 packs: 15,59€ (1,97€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

70%

(0,91€/litro)
3,60€VOLL-DAMM

Cerveza, 50 cl.

1 ud: 1,49€
(2,98€/litro) 2 uds: 1,94€ (1,94€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,90€/litro)
0,45€

(3€/litro)

VOLL-DAMM

ANNA DE CODORNÍU
Cava, 75 cl.

7,99€
(10,65€/litro)

RECIENTE
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 9,95€
(13,27€/litro) 2 uds: 12,94€ (8,63€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(3,99€/litro)
2,99€

DON SIMON
Tinto de verano 
clásico, 1,5 lt.

1,50€
(1€/litro)



SKIP
Detergente líquido, 
45 lavados + 45 gratis.

10,75€
(0,12€/lavado)

SKIP
Detergente en polvo, 
50 lavados + 25 gratis.

11,50€
(0,15€/lavado)

SKIP
Detergente líquido 
ultimate aloe vera, 
45 lavados + 45 gratis.

11,39€
(0,13€/lavado)

SKIP
Detergente Ultimate 
cápsulas máxima 
eficacia, 26 lavados.

8,95€
(0,34€/lavado)

SKIP
Detergente en cápsulas 
limpieza profunda, 28 lavados.

5,75€
(0,21€/lavado)

SKIP
Detergente para 
ciclos cortos eficacia 
express, 37 lavados.

7,69€
(0,21€/lavado)

MIMOSÍN
Suavizante azul vital o 
caricias, 56 lavados

2,19€
(0,04€/lavado)

ORIGINS de 
MIMOSÍN
Suavizante rosas 
silvestres, 50 lavados.

2,19€
(0,04€/lavado)

AXE
Desodorante Dark 
Temptation, 150 ml.

3,15€
(2,10€/100 ml)

AXE
Desodorante aqua 
bergamot, 150 ml.

1 ud: 5,30€
(3,53€/100 ml) 2 uds: 7,95€ (2,65€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,77€/100 ml)
2,65€

REXONA
Desodorante advanced 
protection cotton dry, 
roll-on 50 ml.

2,15€
(4,30€/100 ml)

DOVE
Desodorante 0% 
aluminio original, 
150 ml.

1 ud: 3,85€
(2,57€/100 ml) 2 uds: 5,78€ (1,93€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,29€/100 ml)
1,93€

REXONA
Desodorante advanced 
protection cotton dry o  
tropical, 200 ml.

1 ud: 3,49€
(1,75€/100 ml) 2 uds: 5,24€ (1,31€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,88€/100 ml)
1,75€

DOVE
Crema body milk 
piel seca, 400 ml.

4,80€
(1,20€/100 ml)

AXE
Gel Dark Temptation, 
400 ml.

1 ud: 3,49€
(0,87€/100 ml) 2 uds: 5,24€ (0,66€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,44€/100 ml)
1,75€

DOVE
Desodorante 
advanced care 
original o invisible, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 2,49€
(4,98€/100 ml) 2 uds: 3,74€ (3,74€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,50€/100 ml)
1,25€

DOVE
Desodorante 
advanced care 
original o invisible, 
200 ml.

1 ud: 3,55€
(1,78€/100 ml) 2 uds: 5,33€ (1,33€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,89€/100 ml)
1,78€

SIGNAL
Dentífrico anticaries o 
bicarbonato, 100 ml.

1,65€



SKIP
Detergente en polvo, 
50 lavados + 25 gratis.

DISICLÍN
Limpiador 
higienizante 
multisuperficies 
lavanda, 1 lt.

1€

CALGON
Pastilla antical, 
15 pastillas.

6,99€
(0,47€/pastilla)

CALGON
P
15 pastillas.
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CALGON
Gel antical, 750 ml.

6,99€
(9,32€/litro)

NICKY
Papel higiénico nature 
aloe vera 3 capas, 
envase 6 rollos.

2,85€
(0,48€/rollo)

FOXY
Papel de cocina Mega3, 
2 capas, 2 rollos.

2,25€
(1,13€/rollo)

BREF
Wc poder activo 
pino, ud.

1,25€

SENSODYNE
Dentífrico protección 
diaria, 75 ml.

2,99€
(3,99€/100 ml)

LACTOUREA
Gel, 550 ml.

2,39€
(0,43€/100 ml)

SANEX
Gel neutro hidratante 
sin o cuidado experto 
protector, 600 ml.

1 ud: 2,69€
(0,45€/100 ml) 2 uds: 4,04€ (0,34€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,23€/100 ml)
1,35€

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

-15%
de descuento 

en toda la gama

FAIRY
Lavavajillas limón a mano 
en spray, 500 ml.

1 ud: 5,20€
(10,40€/litro) 2 uds: 6,76€ (6,76€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(3,12€/litro)
1,56€

KH-7
Limpiador sin 
manchas, 780 ml.

3,99€
(5,12€/litro)

CRISTASOL
Limpiacristales cristalino, 
pistola 750 ml.

1,75€
(2,33€/litro)

JOHNSON'S
Aceite corporal aloe vera, 
500 ml.

3,19€
(0,64€/100 ml)

JOHNSON'S
Champú baby o 
camomila, 500 ml.

3,19€
(0,64€/100 ml)

LISTERINE
Enjuague cuidado total, 
500 ml.

4,45€
(0,89€/100 ml)

CAREFREE
Salva slip Plus Large, 
envase 36 ud.   .

2,20€
(0,06€/ud)



PLUS MAX
Detergente para ropa 
blanca y color 3 en 1, 
24 cápsulas.

3,99€
(0,17€/cápsula)

PLUS MAX
Detergente en polvo 
Marsella, 35 lavados.

2,99€
(0,09€/lavado)

PLUS MAX
Detergente  frescura azul, 
colonia o jabón Marsella, 
50 lavados.

2,99€
(0,06€/lavado)




